Generaliterque in omnibus humanis conuentionibus, & dispositionibus inq; materia omni procedere firmat, prosequiturque late Castillo repetito, cap. 88. à num. 16. cum seqq.

Non est tamen validum argumentum hoc, quando ex eo iurium sequitur correctio, glos. in cap. Significasti de foro compet. glos. in Clem. 1. verb. Obseruare de sent. excomm. Euerard. dict. loco, 4.

Otero in dict. cap. fin. de pactis, nu. 6. i.

382

383

384

A *Axiomata, & loca*

numer. 61. Farinac. decif. 491.
tom. 2. p. 1.

385 *Nec in dispositione negative con-*
cepta, Cacher. decif. Pedem. de-
cif. 69. nu. 28. Surd. d. tit. 6. q. 15.
au. 7. & decif. 185. n. 24. Franc.
Molin. d. q. nu. 5. & 16. *quampis*
contrarium dicas verius Euerard.
dict. loco, 4.

386 *Nec ex verbis narratiuis legis su-*
mitur, gl'of. in l. 1. C. quando non
per. part. Brunor à Sole, d. verb.
Argumentum, 3. Euerard. dict.
loco, 4.

387 *Nec ex dictis doctorum* Cardin:
Seraphin. Rot. Rom. decif. 822.
nu. 6. Castil. d. c. 88. nu. 12.

387 *Nec in decif. Nota*, Seraph. decif.
1341. num. 1.

388 *Nec in materia stricti iuris*, Sera-
phin. decif. 1466. num. 3.

389 *Nec in privilegijs per* gl'of. in cap.
Licet in princ. de priuileg. in 6.
Euerard. d. loco, 4. *licet contrariu*
teneat Castil. d. c. 88. num. 16.

390 *Nec in pactis valere resoluit* Frac.
Molin. d. q. 51. à nu. 2. *vbi pariter*,
num. 7. *quod nec sumitur vbi indu-*
cta ad vnum effectum, diuersum t

391 *producerent*, Castil. d. loco, nu. 31.

392 *Nec quando per illud* *Rebellian-*
te, vel Falcidia detractio *esset indu-*
cenda

A *communia iuris.* 60

cenda, Ferrer d. gl'of. 4. nu. 303.
Nec quando ex eo absensus resulta-
ret intellectus, Portol. d. tract. de
confort. & fideicom. legal. c. 1.
nu. 28. Sess. d. decif. 146. nu. 13.
Otero d. loco num. 60. *& notati*
remanet supra, num. 377.

Nec item procedit, quando in casu
contrario eadem, vel maior militat
ratio, Surd. decif. 18. num. 24. P.
Sanchez de matrim. lib. 9. dispu.
32. cu. 11. Molin. d. q. 51. num. 8.
Castil. dict. c. 88. nu. 31.

Nec denique sumitur in materia
irregularitatis, ex Sayr. d. tract. de
cenur. lib. 7. c. 5. nu. 6.

A contrarijs, *aut vbi*

ARGUMENTVM *a contrarijs*
validum est, Euerard. in toptic. le-
gal. loco 75. Cantuac. loco, 13.
Ioann. Apell. de ratione explic.
dialec. capit. Petr. Andr. Gam-
mar. in dialect. legal. lib. 2. loco
à contrarietat. Meuch. consil.
89. numer. 52. Thomas de Tho-
maset. in florib. legum, regula
47. *vbi procedere asserit, quo ad co-*
gnitionem, quia vno cognito con-
trarium, cognoscitur & alterum,
ut in §. 1. instit. de his qui sunt
sui